
Besluit tot wijziging van het Sociaal Statuut FUMO 2018 - 2022

Het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling Fryske Utfieringstsjinst Miljeu en Omjouwing

(hierna: FUMO);

 

gelet op:

- de gemeenschappelijke regeling FUMO;

- artikel 10 Sociaal Statuut FUMO 2018 – 2022,

 

overwegende dat:

- het Sociaal Statuut FUMO in artikel 8 een regeling bevat voor vergoeding van reiskosten voor

woon-werkverkeer;

- de toepassing van deze regeling beperkt is tot werknemers die op 31 december 2017 in dienst

waren van de FUMO;

- de FUMO aan al zijn werknemers een bijdrage wil bieden in de vergoeding van de kosten voor

woon-werkverkeer;

- dat het wenselijk is de vergoedingsregeling voor woon-werkverkeer en dienstreizen overzichtelijk

te bundelen in één regeling: de Regeling reiskosten FUMO.

 

gezien:

- de bereikte overeenstemming in de commissie voor Georganiseerd Overleg op 9 december 2019,

 

BESLUIT:

 

tot het wijzigen van het Sociaal Statuut FUMO, als volgt:

Artikel  I
Met ingang van 1 januari 2020 vervalt artikel 8 Sociaal Statuut FUMO 2018-2022.

Artikel  II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt na bekendmaking in werking.

Artikel  III Citeertitel, bekendmaking
1. Dit besluit kan worden aangehaald als: Wijziging Sociaal Statuut FUMO 2019.

2. Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Blad gemeenschappelijke regeling FUMO.

Ondertekening

Grou, 9 december 2019

namens het dagelijks bestuur van de FUMO,

Mevrouw M.C.M. Waanders,

Voorzitter

P. Hofstra,

secretaris/directeur

namens werknemers,

G.W.J. Krouwels,

namens het Bestuur van CNV Connectief

S. Harms,

bestuurder FNV Overheid

Nr. 39BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
9 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Fryske Utfieringstsjinst Miljeu en Omjouwing

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 39 9 januari 20201


